
COPIA

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

3° Settore: Sviluppo Economico - Attività Produttive - Tributi 
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 124   del 24/02/2014
Registro Generale N° 417   del 06/03/2014

OGGETTO: Pagamento fattura n. 2013002433 del 31/12/2013 - ENGINEERING TRIBUTI
SPA.Acquisizione bollettini ccp tarsu 2012.CIG: Z3A0C6A009

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa  
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione 
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 05/03/2014

 Il Responsabile del Settore Finanziario
f.toCUPPONE Sebastiano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 188\2005 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 3° Settore: Sviluppo Economico
- Attività Produttive - Tributi 

Determina n. 417 del 06/03/2014 - (Prop. Det. n. 411 del 19/02/2014) - Pag. 1 di 2



OGGETTO: PAGAMENTO FATTURA N. 2013002433 DEL 31/12/2013 - ENGINEERING TRIBUTI
SPA.ACQUISIZIONE BOLLETTINI CCP TARSU 2012.CIG: Z3A0C6A009 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

RICHIAMATA la propria determina n. 28 del 14/09/2012 con cui:

•        è  stato  affidato  il  servizio  di      stampa,  postalizzazione  ed acquisizione  bollettini  di 
pagamento  tarsu  2012  alla             ENGINEERING  TRIBUTI  SpA,  già  fornitrice  dei 
software gestionali del servizio tarsu;

•        è stata impegnata la somma di € 15.000,00 per l’esecuzione dei lavori sopra descritti;

 

VISTA  la  fattura  n°  2013002433,  emessa  dalla  ENGINEERING  TRIBUTI  S.P.A.  in  data    
31/12/2013 per l’importo di € 640,50, comprensiva di IVA, quale compenso per il servizio    di 
acquisizione bollettini di pagamento ccp relativi alla tarsu 2012;

 

RAVVISATA la necessità di provvedere in merito;

 

ACQUISITI i pareri ai sensi del D. Lgs. N. 267/2000;

 

DETERMINA

 

•        Liquidare e pagare, per i motivi in premessa, alla ENGINEERING S.p.A.,  la  somma di € 
640,50, comprensiva di IVA, a ½ bonifico:IBAN:IT34R0306903235100000012498 

BIC : INTESA SANPAOLO SPA 100000012498 ABI/CAB 03069/03235 CIN R.

      

•        Imputare la predetta somma di € 640,50 sul Cap. 129/3, residui passivi anno 
2013. 

Galatone, 24/02/2014  IL DIRIGENTE
f.to Dott. Giuseppe COLOPI 

                                                                             (( FIRMA DIGITALE ))

Determina n. 417 del 06/03/2014 - (Prop. Det. n. 411 del 19/02/2014) - Pag. 2 di 2


